

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Pregão Eletrônico - 59/2023

Declarações obrigatórias

| Título | Descrição |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Não Parentesco | DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade. |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CONJUNTO ALUNO INFANTIL conforme especificações constantes no TR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------------------|--------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA. | 47.700.282/0001-01 | 11/12/2023 - 11:24:06 | CJA-03 | DESK / DELTA | 150,0000 | R\$795,00 | R\$ 119.250,00 | Não |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 11/12/2023 - 16:26:24 | CJA-03B | PRÓPRIA/PRÓPRIO | 150,0000 | R\$773,33 | R\$ 115.999,50 | Não |
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 13/12/2023 - 12:19:33 | CJA03 | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 150,0000 | R\$773,00 | R\$ 115.950,00 | Sim |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:20:55 | CONJUNTO ALINO P | propria | 150,0000 | R\$700,00 | R\$ 105.000,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:05:29 | CONJ.ALUNO INF. DESC.CONF.SOLIC. | RGD | 150,0000 | R\$773,33 | R\$ 115.999,50 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:53:11 | CJA 01 | REIFLEX | 150,0000 | R\$773,33 | R\$ 115.999,50 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:33:04 | CJAL | AÇO EXPRESS / VRR | 150,0000 | R\$773,33 | R\$ 115.999,50 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | DE ANGELIS | DE ANGELIS | 150,0000 | R\$773,00 | R\$ 115.950,00 | Sim |

0002 - CONJUNTO ALUNO JUVENIL conforme especificações constantes no TR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|--------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA. | 47.700.282/0001-01 | 11/12/2023 - 11:24:26 | CJA-04 | DESK / DELTA | 150,0000 | R\$828,00 | R\$ 124.200,00 | Não |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 11/12/2023 - 16:27:44 | CJA-04B | PRÓPRIA/PRÓPRIO | 150,0000 | R\$796,67 | R\$ 119.500,50 | Não |
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 13/12/2023 - 12:20:37 | CJA04 | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 150,0000 | R\$796,00 | R\$ 119.400,00 | Sim |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:21:40 | CONJUNTO JUVENIL | propria | 150,0000 | R\$1.000,00 | R\$ 150.000,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:05:18 | CONJ. ALUNO JUVENIL DESC.CONF.SOLIC. | RGD | 150,0000 | R\$796,67 | R\$ 119.500,50 | Sim |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|----------|-----------|----------------|-----|
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:53:20 | CJA 03 | REIFLEX | 150,0000 | R\$796,67 | R\$ 119.500,50 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:33:40 | CJAL | AÇO EXPRESS / VRR | 150,0000 | R\$796,67 | R\$ 119.500,50 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | DE ANGELIS | DE ANGELIS | 150,0000 | R\$796,00 | R\$ 119.400,00 | Sim |

0003 - ARQUIVO COM 4 GAVETAS Tampo do arquivo em madeira aglomerada tipo MDP com espessura de 18 mm, revestido com laminado melaminico de baixa pressão em ambas as faces, resistente a abrasão, na cor branca, encabeçado com fita de borda pvc 2,5 mm de espessura com alta resistência a impactos. na mesa cor do painel. Gavetas em madeira aglomerada MDP revestido com laminado melaminico de baixa pressão encabeçadas com fita de borda pvc com espessura 1 mm. Fundo das gavetas confeccionados em chapa dura de alta densidade pintada na mesma cor do móvel. Corrediças (tipo telescópicas) das gavetas, presas ao corpo do gaveteiro através de parafuso tipo chipboard para madeira, resistente a esforço sobre a gaveta e aos números de ciclos de abertura e fechamento da mesma. Travamento simultâneo das gavetas feito em haste de aço resistente a tração com acionamento lateral através de fechadura com chave de alma interna em aço de alta resistência ao torque, com capa plástica externa de proteção em polietileno injetado. Puxadores com desenho curvo e linhas suaves sem arestas injetados em oliuretano, fixado com parafuso de rosca para fixação em termoplásticos em aço de 4x25mm com cabeça panela. Suportes para pastas suspensas nas gavetas confeccionados em chapa de aço em formato de ?/? fixado a gaveta através de parafusos chipboard de 4,0 x 14mm cabeça panela, pintado em epóxi pó na mesma cor do móvel. Tolerância máxima para variação de medidas dimensionais (+ ou ?) 3mm.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|--------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 13/12/2023 - 12:21:24 | AQMD | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 25,0000 | R\$1.016,00 | R\$ 25.400,00 | Sim |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:22:29 | Arquivo de aço com quatro gavetas | P | 25,0000 | R\$1.000,00 | R\$ 25.000,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:05:24 | ARQUIVO C/4GAVETAS TAMPO MDP DESC.CONF.S | ARCO | 25,0000 | R\$1.016,33 | R\$ 25.408,25 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:53:31 | ARQUIVO VOLANTE | PLENO MÓVEIS | 25,0000 | R\$1.016,33 | R\$ 25.408,25 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:34:10 | ARQ4 | AÇO EXPRESS / VRR | 25,0000 | R\$1.016,33 | R\$ 25.408,25 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | DMK | DMK | 25,0000 | R\$1.016,00 | R\$ 25.400,00 | Sim |

0004 - CONJUNTO REFEITÓRIO COM TAMPO INJETADO COM 8 CADEIRAS JUVENIL conforme especificações constantes no TR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA. | 47.700.282/0001-01 | 11/12/2023 - 11:24:52 | P-CR4 | DESK / DELTA | 35,0000 | R\$8.478,00 | R\$ 296.730,00 | Não |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 11/12/2023 - 16:29:15 | CJR-8L | PRÓPRIA/PRÓPRIO | 35,0000 | R\$5.528,33 | R\$ 193.491,55 | Não |
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 13/12/2023 - 12:22:39 | CJREF08INF | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 35,0000 | R\$5.528,00 | R\$ 193.480,00 | Sim |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:23:08 | CONJUNTO REFEITÓRIO | PROPRIA | 35,0000 | R\$5.000,00 | R\$ 175.000,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:07:21 | CONJ.REFEITORIO | ARCO | 35,0000 | R\$5.528,33 | R\$ 193.491,55 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:53:40 | CJR01 | REIFLEX | 35,0000 | R\$5.528,33 | R\$ 193.491,55 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:34:48 | CJAL | AÇO EXPRESS / VRR | 35,0000 | R\$5.528,33 | R\$ 193.491,55 | Sim |
| DMX MOVEIS LTDA | 14.289.754/0001-18 | 13/12/2023 - 20:18:10 | PRÓPRIO | PRÓPRIA | 35,0000 | R\$5.528,33 | R\$ 193.491,55 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | SERVOFFICE | SERVOFFICE | 35,0000 | R\$5.538,00 | R\$ 193.830,00 | Sim |

0005 - MESA RETA (Birôs) Composta por tampo e saia em MDP BP duas faces, espessura de 18 mm, todas as superfícies laterais revestidas em fita de borda com 2,5 mm de espessura e usinadas com raio mínimo de 2,5 mm, colado por meio de cola hotmelt. A mesa possui um gaveteiro a direita, composto por duas gavetas com área mínima para acomodar papeis no formato

Página 2 de 5

A4, mecanismo de deslizamento das gavetas por trilho guia em aço carbono pintado na cor branca com rodízio em nylon para facilitar o deslocamento das gavetas, puxador em plástico injetado na cor azul. Estrutura lateral em aço carbono, coluna oblongo 29x58 (1.2) e pés em tubo redondo 1 ½ (1.2) com terminações em sapatas em polipropileno copolímero virgem, isento de cargas minerais, injetadas na cor CINZA, fixadas à estrutura através de encaixe. O conjunto das gavetas possuem travamento do conjunto por meio de fechadura tipo tambor e duas chaves. Todas as peças em aço deverão receber tratamento por meio de banhos sucessivos para proteção por meio de fosfatização, Pintura eletrostática epóxi pó, na cor cinza, curada em estufa com 230°C. Soldas devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Deve ser eliminado respingos e irregularidades de soldas, rebarbas e arredondados os cantos agudos. Bordas acessíveis aos usuários devem ser arredondadas. DIMENSÕES: 120x65x74 cm (comprimento x largura x altura) Tolerância máxima para variação de medidas dimensionais (+ ou ?) 3mm..

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|--------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 13/12/2023 - 12:23:36 | MSE2G | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 25,0000 | R\$1.208,00 | R\$ 30.200,00 | Sim |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:23:40 | MESA RETA | PROPRIA | 25,0000 | R\$1.000,00 | R\$ 25.000,00 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:53:50 | REUNIÃO | PLENO MÓVEIS | 25,0000 | R\$1.208,00 | R\$ 30.200,00 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:35:22 | MESRET | AÇO EXPRESS / VRR | 25,0000 | R\$1.208,00 | R\$ 30.200,00 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | ANGELIS | ANGELIS | 25,0000 | R\$1.208,00 | R\$ 30.200,00 | Sim |

0006 - ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS Estante em aço, prateleiras em Chapa 22 (espessura mínima de 0,80mm) e colunas em chapa 16 (espessura mínima de 1.5 mm), altura mínima da regulagem da prateleira 25 mm, com acabamento pelo sistema de tratamento químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) com banhos sucessivos a quente, com desengraxante, decapante, fosfatização e passivador, pintura através de sistema eletrostático epóxi pó curado em estufa de pelo menos a 180 ° C, com superfícies lisas e uniformes, contendo 06 prateleiras. As colunas em ?L? deverão receber sapatas plásticas em suas terminações em contato com o chão. Toda estrutura em cinza claro. ? Tolerância máxima para variação de medidas dimensionais (+ ou ?) 3mm. ? DIMENSÕES: Alt. 190 cm, Larg. 95 cm, Prof. 43,5 cm para garantir a qualidade, durabilidade e resistência.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|--------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 13/12/2023 - 12:24:24 | ESA | FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 20,0000 | R\$1.003,00 | R\$ 20.060,00 | Sim |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:24:09 | ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS | propria | 20,0000 | R\$1.000,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:11:58 | ESTANTE EM AÇO 6PRAT. DESC.CONF.SOLIC. | ARCO | 20,0000 | R\$1.003,33 | R\$ 20.066,60 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:54:23 | DUPLA FLEX | AMAPÁ | 20,0000 | R\$1.003,33 | R\$ 20.066,60 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:35:47 | ESTAÇO | AÇO EXPRESS / VRR | 20,0000 | R\$1.003,33 | R\$ 20.066,60 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | DMK | DMK | 20,0000 | R\$1.000,00 | R\$ 20.000,00 | Sim |

0007 - MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS (AÇO CARBONO, MDF E ABS) conforme especificações constantes no TR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 11/12/2023 - 16:30:10 | DOMUS-2P | PRÓPRIA/PRÓPRIO | 20,0000 | R\$2.650,00 | R\$ 53.000,00 | Não |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 13/12/2023 - 14:25:09 | MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO | propria | 20,0000 | R\$2.000,00 | R\$ 40.000,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:10:35 | MOD.ARMAZ.ALTO C/2PT 4PRAT.DESC.CONF.S. | ARCO | 20,0000 | R\$2.650,00 | R\$ 53.000,00 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:54:33 | ARMÁRIO 120 | AMAPÁ | 20,0000 | R\$2.650,00 | R\$ 53.000,00 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:36:14 | MODARM | AÇO EXPRESS / VRR | 20,0000 | R\$2.650,00 | R\$ 53.000,00 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | DMK | DMK | 20,0000 | R\$2.650,00 | R\$ 53.000,00 | Sim |



0008 - Armário Aéreo de Cozinha em aço 5 Portas altura: 55cm largura:174 cm profundidade: 32 cm

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 08/11/2023 - 16:38:02 | LOGGERAIS | LOGGERAIS | 20,0000 | R\$813,29 | R\$ 16.265,80 | Sim |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 13/12/2023 - 15:54:43 | ROSE | ITATIAIA | 20,0000 | R\$813,30 | R\$ 16.266,00 | Sim |
| E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME | 22.228.425/0001-95 | 08/11/2023 - 17:50:08 | ARM COZ | EDE/EDE | 20,0000 | R\$813,30 | R\$ 16.266,00 | Não |
| INSPIRE SOLUCOES COMERCIAIS E REPRESENTACOES LTDA | 45.314.235/0001-96 | 08/11/2023 - 19:15:13 | ARM | MC MOVEIS | 20,0000 | R\$800,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |
| MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 14.402.647/0001-54 | 08/11/2023 - 23:02:32 | TELASUL | TELASUL | 20,0000 | R\$950,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 13/12/2023 - 23:37:06 | ITALIA | ITALIA | 20,0000 | R\$813,00 | R\$ 16.260,00 | Sim |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 13/12/2023 - 15:11:50 | ARMARIO AEREO DE COZ.5PT DESC.CONF.SOLIC | ARCO | 20,0000 | R\$813,30 | R\$ 16.266,00 | Sim |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 13/12/2023 - 16:36:42 | ARMCOZ | AÇO EXPRESS / VRR | 20,0000 | R\$813,30 | R\$ 16.266,00 | Sim |
| Andiva Comércio de Equipamentos e Serviços Ltda | 26.873.236/0001-26 | 14/12/2023 - 00:27:03 | VENUS | COZIMAX | 20,0000 | R\$1.450,00 | R\$ 29.000,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 60 dias |
| E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME | 22.228.425/0001-95 | 120 dias |
| Andiva Comércio de Equipamentos e Serviços Ltda | 26.873.236/0001-26 | 90 dias |
| MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 14.402.647/0001-54 | 60 dias |
| PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 | 31.578.656/0001-10 | 60 dias |
| A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | 31.070.140/0001-60 | 60 dias |
| MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | 41.043.317/0001-92 | 60 dias |
| DMX MOVEIS LTDA | 14.289.754/0001-18 | 60 dias |
| RAFHAELLA F. RIBEIRO MOVEIS | 40.858.196/0001-74 | 60 dias |
| TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA | 47.238.788/0001-32 | 60 dias |
| MOBIE ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA. | 47.700.282/0001-01 | 60 dias |
| LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 49.464.926/0001-27 | 60 dias |
| NETO MOVEIS LTDA | 24.978.808/0001-06 | 60 dias |
| INSPIRE SOLUCOES COMERCIAIS E REPRESENTACOES LTDA | 45.314.235/0001-96 | 60 dias |

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Ednalva Imperiano dos Santos Gomes

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

